
echipamente IT

I.D.: 44704362

Data
publicarii 05.12.19

Coduri CPV

30237300-2

Pretul
estimativ: 2.339,06 RON - 2.339,06 RON

Descriere: 1 buc. Rack 6U' 19'' - pret: 275 lei; - 1 buc. accespoint TPL EAP 225 - pret: 288 lei; - 5 buc. mouse wireless - pret: 41 lei x 5 = 205 lei; - 5 buc. mouse USB - pret: 5 x 26 lei = 130 lei; - 5 buc. patch cablu 5m cat. 5e - pret: 5 x 15 lei = 75 lei; - 7 buc. stick USB 16Gb - pret: 7 x 20.74 lei = 145.18 lei; - 1 buc. cablu prelungitor HDMI 12ml - pret: 151 lei; - 1 buc. switch Gb 8p - pret: 341 lei; - 226 ml cablu UTP cat 5e - pret: 226 x 1.38 lei = 311.88 lei; - 3 buc. memorie RAM 2Gb - pret: 3 x 74 lei = 222 lei; - 3 buc. baterie UPS 12V/7Ah - pret: 3 x 65 lei = 195 lei
